
Wałbrzych 02.08.2010 r. 
DZPZ-530-Zp/72/PN-65/10                                                                                                          

 
 

 
Wykonawcy – wg rozdzielnika   

 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy zamkniętego systemu pobierania krwi, 
zastawek dootrzewnowych, wapna sodowego, elektrod do stymulacji zewnętrznej serca, 
zestawów do cewnikowania pęcherza moczowego, osprzętu do aparatury medycznej 
(endoskopy) – Zp/72/PN-65/10. 
 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia 
zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
przedmiotowym postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz 
informację z druków ZP-21. 
 
Pakiet nr 1 – Sarstedt Sp. zo.o. ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare 
Babice, wartość z VAT - 122.111,08 zł. 
Pakiet nr 2 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp – cena 
najkorzystniejszej oferty tj. 60.910,60 zł z VAT, przewyŜsza kwotę, którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. kwotę 34.408,86 zł z VAT. 
Pakiet nr 3 – Promed S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, wartość z VAT - 
5.521,20 zł. 
Pakiet nr 4 – - procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie 
złoŜono Ŝadnej oferty.                                                                                                                                                  
Pakiet nr 5 – procedura uniewaŜniona zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp – nie złoŜono 
Ŝadnej oferty.                                                                                                                                                   
Pakiet nr 6 – Hammermed Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 
Łódź, wartość z VAT - 107.530,72 zł. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
- pakiet nr 3 - najniŜsza cena, 
- pakiety nr 1, 6– jedna złoŜona oferta. 
 
 Umowa w przedmiotowym postępowaniu zawarta zostanie w terminie nie krótszym 
niŜ 5 dni od dnia zawiadomienia Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty 
(przekazania niniejszego pisma) oraz po wniesieniu przez Wykonawcę zabezpieczenia 
naleŜytego wykonania umowy  - nie wcześniej jednak niŜ dnia  10.08.2010 r. 
 

 Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości 
brutto umowy, zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie bezgotówkowej naleŜy złoŜyć w 
sekretariacie Dyrektora Specjalistycznego Szpitala im. dra A. Sokołowskiego ul. 
Sokołowskiego 4 w Wałbrzychu. 

Zabezpieczenie naleŜytego wykonania umowy w wysokości 5 % wartości brutto 
umowy zgodnie z Rozdz. XVII SIWZ w formie gotówkowej naleŜy przekazać na nr konta: 
Kredyt Bank S.A.  o/Wałbrzych 36 1500 1764 1217  6005 2413 0000. 
 



Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt. – KRYTERIUM - 
CENA: 
Pakiet nr 1: 
- oferta nr 1 – 100 pkt., 
 
Pakiet nr 3: 
- oferta nr 2 – 100 pkt. 
- oferta nr 4 –   86 pkt. 
 
Pakiet nr 6: 
- oferta nr 3 – 100 pkt., 
 
Załącznik: 
- druk Zp 12. 
 
 
 
 
 
 



oznaczenie sprawy Zp/72/PN-65/10               DRUK ZP-12 
 

 
 
 
 

Pieczęć zamawiającego 
Zbiorcze zestawienie ofert  
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * 
Termin 

wykonania* 

Okres 
gwarancji

* 

Warunki 
płatności* 

 1. Sarstedt Sp. zo.o. ul. Warszawska 25, Blizne 
Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice  

p. nr 1 – 122.111,08 zł 12 m-cy  30 dni 

2. Promed S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa p. nr 3 – 5.521,20 zł 12 m-cy  30 dni 

3. Hammermed Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. 
Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź 

p. nr 6 – 107.530,72 zł 12 m-cy  30 dni  

4. Akme Sp. z o.o. Sp. k. ul. Postępu 1, 02-676 
Warszawa 

p. nr 2 – 60.910,60 zł, p. nr 3 – 6.420,00 zł 12 m-cy  30 dni 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR S.C. 
ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy 

p. nr 2 – 81.160,57 zł 12 m-cy  30 dni 

 
* - niepotrzebne skreślić 
 
..................................................... 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

02.08.2010............................ 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

lub osoby upowaŜnionej) 
numer strony ...  
 
 
 



 
 
 
 



Rozdzielnik – wykonawcy w postępowaniu - 
przetarg nieograniczony na dostawy zamkniętego systemu pobierania krwi, zastawek 

dootrzewnowych, wapna sodowego, elektrod do stymulacji zewnętrznej serca, zestawów do 
cewnikowania pęcherza moczowego, osprzętu do aparatury medycznej (endoskopy) – 

Zp/72/PN-65/10: 
 
 
 

- Sarstedt Sp. zo.o. ul. Warszawska 25, Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice, 
- Promed S.A. ul. Krajewskiego 1 B, 01-520 Warszawa, 
- Hammermed Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Kopcińskiego 73/75, 90-033 Łódź, 
- Akme Sp. z o.o. Sp. k. ul. Postępu 1, 02-676 Warszawa, 
- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR S.C. ul. Bławatków 6, 43-100 Tychy. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


